Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Taguatinga

Criado pela Lei n.º 11.892, de 29/12/2008 e DOU n.º 253, de 30/12/2008, Seção 01

QNM 40 Área Especial n.º 01 Taguatinga - Brasília/DF CEP: 72.146-050
   Telefone: (61) 2103-2200

   http://www.ifb.edu.br

EDITAL N.º 007-2016/DGTG-CTAG-IFB, DE 20 DE ABRIL D E 2016

PROCESSO SELETIVO PARA DESLOCAMENTO INTERNO DE SERV IDOR

EFETIVO PARA O REGISTRO ACADÊMICO DO CAMPUS TAGUATINGA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Deslocamento Interno de

Servidor Efetivo para o Registro Acadêmico do Campus Taguatinga, designada pela

Portaria n.º 991, de 20 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve divulgar a relação de inscrições homologadas para seleção na tabela abaixo,

conforme item 4.7 do Edital n.º 007-2016/DGTG-CTAG-IFB, de 20 de abril de 2016.

INSCRIÇÃO MATRÍCULA SIAPE SITUAÇÃO

01 1973894 DEFERIDA

02 2193157 DEFERIDA

03 1759530 DEFERIDA

04 2056928 DEFERIDA

  Taguatinga-DF, 09 de maio de 2016.

Original Assinado
JULIANA RANGEL DE MORAIS PIMENTEL

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Instituto Federal de Brasília Campus Taguatinga

Portaria n.º 991, de 20/04/2016